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Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 36 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% 

% e fituar 
ne seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt % 
e fituar nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota Vrejtje 

 
1 Egzona Gashi 18 40.00   40.00 5   

 
2 Valmir Hasani 19 42.22   42.22 5   

 
3 Nazmije Pllana 30 66.67   66.67 7   

 
4 Festim Ferati 26 57.78   57.78 6   

 
5 Valbona Gashi 12 26.67   26.67 5   

 
6 Benita Sahiti 19 42.22   42.22 5   

 
7 Vesel Plakaj 12 26.67   26.67 5   

 
8 Gresa Demukaj 12 26.67   26.67 5   

 
9 Virtyt Krasniqi 8 17.78   17.78 5   

 
10 Rrezarta Hoti 36 80.00 20.00 100.00 10   

 
11 Valentina Halimi 28 62.22   62.22 7   

 
12 Albina Zeqiri 12 26.67   26.67 5   

 
13 Albert Ademi 16 35.56   35.56 5   

 
14 Edona Hajrizi 26 57.78   57.78     

 
15 Albulena Beqiri 13 28.89   28.89 5   

 
16 Valdrin Elshani 10 22.22   22.22 5   

 
17 Alma Ramadani 33 73.33 20.00 93.33 10   

 
18 Besnik Raqi 0 0.00   0.00 5   

 
19 Albulenë Aliu 30 66.67   66.67 7   

 
20 Shtrojerë Gashi 36 80.00   80.00 9   

 
21 Kaltrina Rashiti 15 33.33   33.33 5   

 
22 Leona Dragusha 30 66.67   66.67 7   

 
Vërejtje:  

       

 
Ka mundesi qe ndonjerit nga studentet te mos I eshte shenu % e sakte ne punime, kjo do te behet gjate konfirmimit te notes. 

  Konsultimet dhe notat: _______me datë  __06.09.2018_në ora___10 ,   

   

 
 

        


